[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                        Р Е Ш Е Н И Е
от    25.10.2016 года                                    № 26
Об особенностях  рассмотрения и   утверждения

проекта бюджета  муниципального образования
Руханского сельского поселения

Ершичского  района  Смоленской области  на 2017

год  и  на  плановый  период  2018 и   2019 годов

          Совет депутатов Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области   РЕШИЛ:

         1. Приостановить до 1 января 2017 года  действие абзаца 1 пункта 1, абзаца 2 пункта 1  ( в части срока подготовки заключения о бюджете муниципального образования Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области Контрольно-ревизионной комиссией)  пункта 5  статьи 3 раздела 1 решения  Совета депутатов Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 08.11.2013г. №21-р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании  Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области» (в редакции решений   Совета депутатов Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области  от 30.10.2014 № 34,  от 01.12.2015 № 12-р).

         2.Установить, что в 2016 году:

         1) проект решения о бюджете  муниципального образования Руханского сельского поселения Ершичского района  Смоленской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов вносится на рассмотрение  Совета депутатов  Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области Главой муниципального образования  Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области не позднее 1 декабря 2016 года;
          2) заключение Контрольно- ревизионной комиссии  должно быть подготовлено в течении семи рабочих дней со дня его получения от Администрации муниципального образования Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области.

Глава муниципального образования
Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                        В.Р.Язиков